
TAC簿記検定講座　簿記３級・２級受験対策

2014年11月合格に向けて早期スタートがお得！
TACでは教室講義で教壇に立つ、プロ講師による講義を通信講座でも受講できます！

３級合格本科生
通常受講料（教材費・消費税8％税込）

￥24,300

▶上記以外にも割引対象コースがあります。
　通信講座学習のメリット、キャンペーン詳細につきましては裏面をご覧ください。

期間限定 2014年4月9日（水）～5月21日（水）まで

￥29,300
今なら

￥5,000
お得 !

【全15回】
ＤＶＤ通信講座

2級合格本科生
通常受講料（教材費・消費税8％税込）

￥58,000￥68,000
今なら

￥10,000
お得 !

【全32回】
ＤＶＤ通信講座

３･２級ステップ合格本科生

￥61,000￥10,000お得 !

【全47回】ＤＶＤ通信講座

2014年11月
受験

３級対策

2014年11月
受験
2級対策

2014年11月受験
３級対策

2015年2月受験
2級対策

3級と2級コースをパッケージ ３級合格本科生（全15回） 
［キャンペーン対象］ ２級合格本科生（全32回） 

別々に申込むと ￥24,300 ＋ ￥68,000＝￥92,300

さらに今ならキャンペーンにつき

『３・２級ステップ合格本科生』なら 通常受講料 ￥71,000

最大最大

1万円1万円
お得!お得!

オス
スメ！

￥21,300
お得

「3・2級
ステップ

合格本科生」で
￥21,300
お得

「3・2級
ステップ

合格本科生」で

（教材費・消費税8％税込）

有効期限：2014年5月21日まで　004-0903-1077-10



● 教室講座で教壇に立つ、プロ講師による講義を通信受講生にもそのままお届け！
　教室講義を収録し、どこで受講していても、教室で学習している感覚で集中して学習を進められます！

● 自分のライフスタイルに合わせて学習ができる！
　早朝や夜、休日など自分が集中できる時間帯で学習を進めることができます！

● 学習フォローが充実！安心して学習を継続できる！
　わからないことがあった場合も、質問制度が充実。さらに直前期はスクーリングを利用して教室講座に出席することもできます！

DVD通信

Web通信

DVD通信

Web通信

DVD通信

Web通信

DVD通信

Web通信

DVD通信

Web通信

143-651

143-670

143-663

143-681

142-653

142-670

154-153

154-170

154-163

154-181

¥29,300

¥15,400

¥34,800

¥19,900

¥68,000

¥58,000

¥71,000

¥60,000

¥76,500

¥64,500

¥14,630

¥18,900

¥55,100

¥57,000

¥61,270

̶

̶

̶

̶

̶

¥15,090

¥19,500

¥56,840

¥58,800

¥63,210

¥24,300

¥29,800

¥58,000

¥61,000

¥66,500

¥23,080

¥28,310

¥55,100

¥57,950

¥63,170

¥23,810

¥29,200

¥56,840

¥59,780

¥65,170

▶上記コース内容、詳細につきましては「簿記検定講座パンフレット」をご覧ください。

【2014年11月目標】

３級合格本科生

【2014年11月目標】

３級合格本科生
（３級過去問解法テクニック付き）

【2014年11月目標】

２級合格本科生

３・２級ステップ
合格本科生

３・２級ステップ
合格本科生
（３級過去問解法テクニック付き）

キャンペーン受講料 大学生協割引受講料 取扱書店割引受講料

※上記受講料には、教材費・消費税８％を含みます。　※「テキストなし」コースは対象外となります。
※郵送でのお申込みの場合は5/21（水）TAC必着分まで有効です。また、大学生協等代理店でお申込みの場合も5/21（水）代理店申込手続き分までが有効です。

割引

割引

割引

割引

割引

■ スクーリング（直前期教室出席制度）※

　本試験１ヵ月前の直前期に、お近くのＴＡＣ校舎で開講している
　教室講義を受講できます！

■ i-support（アイ・サポート）
　Web上で最新情報を素早く入手できます！
　TACから最新情報を提供！ よくある質問も確認できます！

※直前期のみご利用いただけます。

■ 質問電話
　講師に直接、疑問点を聞いて解消！

■ 質問メール※

　受講期間中はいつでも質問ＯＫ！

■ 質問カード※

　疑問点を具体的に伝えることで、疑問点を整理することもできます！

『TAC通信講座』学習のメリット!

通信講座フォロー制度

通信講座　ラインナップ

通信講座　受講料一覧 【インターネット（e受付）でも簡単申込できます！】    
※簿記検定講座は入会金（￥10,000・8％税込）免除となります。
【インターネット（e受付）でも簡単申込できます！】    
※簿記検定講座は入会金（￥10,000・8％税込）免除となります。

充実の質問体制 スクーリング・最新情報提供

● DVD通信講座 ● Web通信講座

※回数制限があります。
【３級合格本科生】20回
【２級合格本科生】40回
【３・２級ステップ合格本科生】60回

メール・カードの
合計利用回数：

学習の進め方
なども気軽に
ご相談できます！

頭出し、巻き戻しなど操作性が抜群！
当割引キャンペーン対象の学習メディアです。

分割受講、高速再生など効率学習が可能！
割引キャンペーン対象外の学習メディアです。

※DVD 通信講座は、DVD-Rメディアでのご提供となります。手持ちの DVDプレーヤーが
再生対応機種であるか事前にご確認ください。なお、ゲーム機やパソコン等での動作保証は
致しておりませんので予めご了承ください。

※Web通信講座の動作環境につきましては、「TAC WEB SCHOOL」ページにてご案内いた
しております。当ページにてお申込み時に必要な動作環境のご確認ができますので、お申込

み前にこの動作環境ご案内ページを。ご確認いただき、ご受講される端末からの動作環境を
ご確認の上、お申込みくださいますようお願いいたします。

  TAC WEB SCHOOLポータルページアドレス

※この他、「資料通信」もございます。

コース名 学習メディア コースＮｏ． 通常受講料

【3級：2014年11月目標／
  2級：2015年 2月目標】

【3級：2014年11月目標／
  2級：2015年 2月目標】

オス
スメ！

オス
スメ！

0120-033-449

http://portal.tac-school.co.jp/

「これから始める日商簿記相談ダイヤル」実施中！ 期間限定：2014年 4/9（水）～5/21（水）まで

［月～金］9：30～19：00／
［土日祝］9：30～18：00 お気軽にご相談ください


	DVD通信表
	DVD通信裏

