TAC簿記検定講座 簿記3級・2級受験対策

# 手ャンバ



期間限定

2014年4月9日(水)~5月21日(水)まで

2014年11月合格に向けて早期スタートがお得!

TACでは教室講義で教壇に立つ、プロ講師による講義を通信講座でも受講できます!

2014年11月 受験 3級対策

## 3級合格本科生

**盖料** (教材費·消費税 8%税込)

¥5,000 お得!

2014年11月 母験 2級対策

¥68,000

£10,000

2014年11月受験 3級対策

2015年2月受験 2級対策

3・2級ステップ合格本科生

【全47回】DVD通信講座

3級と2級コースをパッケージ

3級合格本科生 (全15回) + 2級合格本科生 (全32回)

別々に申込むと

 $+ \pm 68,000 = \pm 92,300$ ¥24.300

[3・2級 ステップ 合格本科生」で ¥**21,30**0 お得

『3・2級ステップ合格本科生』なら

さらに今ならキャンペーンにつき ¥10,000 お得!

▶上記以外にも割引対象コースがあります。

通信講座学習のメリット、キャンペーン詳細につきましては裏面をご覧ください。

### DVD通信講座 割引キャンペーン

#### 『TAC 通信講座』学習のメリット!

● **教室講座で教壇に立つ、プロ講師による講義を通信受講生にもそのままお届け!** 教室講義を収録し、どこで受講していても、教室で学習している感覚で集中して学習を進められます!

学習の進め方

なども気軽に

ご相談できます!

- 自分のライフスタイルに合わせて学習ができる!早朝や夜、休日など自分が集中できる時間帯で学習を進めることができます!
- 学習フォローが充実! 安心して学習を継続できる! わからないことがあった場合も、質問制度が充実。さらに直前期はスクーリングを利用して教室講座に出席することもできます!

#### 通信講座フォロー制度

#### 充実の質問体制

■**質問電話** 講師に直接、疑問点を聞いて解消!

■質問メール\*受講期間中はいつでも質問OK!

■ **質問カード**\* 疑問点を具体的に伝えることで、疑問点を整理することもできます!

※回数制限があります。

メール・カードの 合計利用回数: 【3級合格本科生】20回【2級合格本科生】40回

【3・2級ステップ合格本科生】60回

#### スクーリング・最新情報提供

- ■スクーリング (直前期教室出席制度)\* 本試験 1ヵ月前の直前期に、お近くの TAC 校舎で開講している 教室講義を受講できます!
- i-support (アイ・サポート)
  Web上で最新情報を素早く入手できます!
  TACから最新情報を提供! よくある質問も確認できます!
- ※直前期のみご利用いただけます。

### 通信講座 ラインナップ

#### ● DVD通信講座

頭出し、巻き戻しなど操作性が抜群! 当割引キャンペーン対象の学習メディアです。



※DVD 通信講座は、DVD-Rメディアでのご提供となります。手持ちの DVD プレーヤーが 再生対応機種であるか事前にご確認ください。なお、ゲーム機やパソコン等での動作保証は 致しておりませんので予めご了承ください。

※Web 通信講座の動作環境につきましては、「TAC WEB SCHOOL」ページにてご案内いたしております。当ページにてお申込み時に必要な動作環境のご確認ができますので、お申込

#### ● Web通信講座

分割受講、高速再生など効率学習が可能! 割引キャンペーン対象外の学習メディアです。



み前にこの動作環境ご案内ページを。ご確認いただき、ご受講される端末からの動作環境を ご確認の上、お申込みくださいますようお願いいたします。

TAC WEB SCHOOL ポータルページアドレス http://portal.tac-school.co.jp/

※この他、「資料通信」もございます。

#### 通信講座 受講料一覧

【インターネット (e 受付) でも簡単申込できます!】 ※簿記検定講座は入会金 (¥10,000・8%税込) 免除となります。

	コース名	学習メディア	コースNo.	通常受講料	キャンペーン受講料	大学生協割引受講料	取扱書店割引受講料
オスス オスス	[2014年11月目標] 3級合格本科生	DVD 通信	143-651	<del>¥29,300</del>	¥24,300	¥23,080	¥23,810
		Web通信	143-670	¥15,400	_	¥14,630	¥15,090
	【2014年11月目標】 3級合格本科生 (3級過去問解法テクニック付き)	DVD 通信	143-663	<del>-¥34,800</del>	¥29,800	¥28,310	¥29,200
		Web通信	143-681	¥19,900	_	¥18,900	¥19,500
	[2014年11月目標] <b>2級合格本科生</b>	DVD 通信	142-653	<del>-¥68,000</del>	¥58,000	¥55,100	¥56,840
		Web通信	142-670	¥58,000	_	¥55,100	¥56,840
	【3級: 2014年11月目標/ 2級: 2015年2月目標】 <b>3・2級ステップ</b> 合格本科生	DVD 通信	154-153	<del>-¥71,000</del>	¥61,000	¥57,950	¥59,780
		Web通信	154-170	¥60,000	_	¥57,000	¥58,800
	【3級: 2014年11月目標/ 2級: 2015年2月目標】 3・2級ステップ	DVD 通信	154-163	<del>-¥76,500</del>	¥66,500	¥63,170	¥65,170
	3・2級ステップ 合格本科生 (3級過去問解法テクニック付き)	Web通信	154-181	¥64,500	_	¥61,270	¥63,210

- ※上記受講料には、教材費・消費税8%を含みます。 ※「テキストなし」コースは対象外となります。
- ※郵送でのお申込みの場合は 5/21 (水) TAC 必着分まで有効です。また、大学生協等代理店でお申込みの場合も 5/21(水) 代理店申込手続き分までが有効です。
- ▶上記コース内容、詳細につきましては「簿記検定講座パンフレット」をご覧ください。

「これから始める日商簿記相談ダイヤル」実施中! 期間限定: 2014 年 4/9 (水) ~ 5/21(水) まで

**500** 0120-033-449

[月~金] 9:30~19:00 / [土日祝] 9:30~18:00

お気軽にご相談ください